



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อู่ช่างหมู
ที่อยู่ ๒๐๘ หมู่ที่ ๑๑
ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๗๙๖๘๔๔๑๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๐๑๐๐๐๙๒๒๙๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๖๗/๒๕๖๙
วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๙
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ อู่ช่างหมู ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ	๑	คัน	๙๔,๓๙๐.๐๐	๙๔,๓๙๐.๐๐
(เก้าหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๙๔,๓๙๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๐.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๙๔,๓๙๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังชมภู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
- ผู้รับจ้างตกลงรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของสิ่งขอตตามสัญญา นี้ เป็นระยะเวลา 6 เดือน (หก) เดือน นับถัดจากวันที่ผู้จ้างได้รับมอบสิ่งของทั้งหมดไว้โดยถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา โดยภายในระยะเวลาดังกล่าวหากสิ่งของชำรุดอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องจัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขให้อยู่ในสภาพการใช้งานได้ดีดังเดิม ภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้สั่งจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ ทั้งสิ้น หากผู้รับจ้างไม่จัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขภายในกำหนดดังกล่าว ผู้สั่งจ้างมีสิทธิที่จะทำการนั้นเองหรือจ้างผู้อื่นให้ทำการนั้นแทนผู้รับจ้าง โดยผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายเองทั้งสิ้น

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นางน้ำผึ้ง แสงพลโรจน์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นายวรลก บุญโทน)
เจ้าของร้าน

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น จากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิ์ผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๙๐๖๙๓๓๖๔๔๖ จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ คัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางน้ำผึ้ง แสงพลโรจน์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๙

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวรพล บุญโท)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๙

เลขที่โครงการ ๖๙๐๖๙๓๓๖๔๔๖

เลขคุมสัญญา ๖๙๐๖๑๔๓๗๐๕๓๐



บัญชีแนบท้ายใบสั่งจ้างเลขที่ ๖๓/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๙

ที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
รถยนต์ส่วนบุคคล ทะเบียน บพ 6853					
1	ลูกหมากปีกนกตัวบน L-R	2	ชุด	1,000.00	2,000.00
2	ลูกหมากปีกนกตัวล่าง L-R	2	ชุด	1,200.00	2,400.00
3	บุชปีกนกตัวบน L-R	4	ชุด	600.00	2,400.00
4	บุชปีกนกตัวล่าง L-R	4	ชุด	650.00	2,600.00
5	ลูกปืนล้อหน้า L-R	4	ชุด	700.00	2,800.00
6	ซีลล้อหน้า L-R	2	ตัว	650.00	1,300.00
7	ลูกยางกันโคลง L-R	2	ชุด	800.00	1,600.00
8	จานดิสเบรคหน้า L-R	2	ชุด	2,000.00	4,000.00
9	ผ้าเบรคหน้า L-R	2	ชุด	1,400.00	2,800.00
10	โช้คหน้า L-R	2	ตัว	1,550.00	3,100.00
11	คันชักคันส่ง	1	ชุด	5,400.00	5,400.00
12	ผ้าเบรคหลัง L-R	2	ชุด	1,300.00	2,600.00
13	กระบอกเบรคหลัง L-R	2	ชุด	800.00	1,600.00
14	จานเบรคหลัง L-R	2	ชุด	1,600.00	3,200.00
15	ลูกปืนล้อหลัง L-R	2	ชุด	1,300.00	2,600.00
16	ซีลล้อหลัง L-R	2	ชุด	800.00	1,600.00
17	บุชทุ้แหวน L-R	4	ชุด	500.00	2,000.00
18	โช้คหลัง L-R	2	ตัว	1,400.00	2,800.00
19	ลูกปืนกากบาทเพลาขับหลัง	3	ชุด	800.00	2,400.00
20	ลูกยางเพลากลาง	1	ชุด	1,500.00	1,500.00
21	ลูกยางรองปลายแหวน	4	ชุด	150.00	600.00
22	ซีลเฟืองท้ายเดี่ยวหมู	1	ตัว	800.00	800.00
23	ยางฝาครอบวาล์ว	1	ชุด	950.00	950.00

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางน้ำผึ้ง แสงพลโรจน์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(นายวรพล บุญโตน)

เจ้าของร้าน

ที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
24	ซิลเพลาลูกเบี้ยว	1	ตัว	450.00	450.00
25	ซิลหน้าปั๊มเชื้อเพลิง	1	ตัว	500.00	500.00
26	สายพานไทม์มิ่ง	1	ชุด	3,400.00	3,400.00
27	ลูกรอกสายพานไทม์มิ่ง	1	ชุด	1,100.00	1,100.00
28	สายพานหน้าเครื่อง	1	ชุด	1,100.00	1,100.00
29	ซ่อมปั๊มน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชุด	13,200.00	13,200.00
30	เปลี่ยนปลายหัวฉีด	1	ชุด	7,200.00	7,200.00
31	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	450.00	450.00
32	ลูกยางแทนเครื่อง L-R	2	ชุด	1,250.00	2,500.00
33	ลูกยางแทนเกียร์	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
34	ลูกบิดสวิตช์แอร์	3	ตัว	180.00	540.00
35	คอมไฟท้าย L-R	2	อัน	2,800.00	5,600.00
36	ไฟเบรกลังคาหัวแกว่ง	1	อัน	1,500.00	1,500.00
37	มือเปิดปิดประตู R	1	อัน	900.00	900.00
38	ปั๊มแยกน้ำมันเชื้อเพลิง	1	อัน	1,700.00	1,700.00
รวมราคาทั้งสิ้นก่อนหักภาษี					94,390.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					94,390.00
(-กำหนดเงินสี่พันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นางน้ำผึ้ง แสงพลโรจน์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นายวรพล บุญโท)

เจ้าของร้าน